
                                     令和 3 年 8 月吉日 

 

兵庫県理学療法士会 

阪神北支部 会員の皆様                

兵庫県理学療法士会 管理者ネットワーク 

                           阪神北支部担当世話人 

岡 哲弘 

高野 博之 

金岡 啓 

 

（阪神北支部）令和３年度第 1 回支部別管理者ネットワーク会議のご案内 

 

会員の皆様におかれましては時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

令和１年度より支部ごとに管理者ネットワーク研修会を開催し、皆様から多くのご意見を頂戴致しま

したが、昨年度は新型コロナウイルス感染症の影響により管理者ネットワークの活動がほとんどできな

い状況でございました。昨年来 ZOOM でのミーティング環境が浸透されたことから、今年度より

ZOOM を利用した支部別管理者ネットワーク会議として活動を再開させていただきたいと思います。 

支部ごとに開催いたします管理者ネットワーク会議では多くの会員の皆様に参加いただき、支部ごとの

地域特性に応じた形で率直な意見交換や情報の共有を行い支部内での会員相互の関係性を高めていきた

いと存じます。参加しやすい会議にすることが出来ればと考えております。多くの会員のご参加をお待

ちしております。ご多忙とは存じますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

開催日時：9 月 15 日（水） 19：00～ 

場 所  ：ZOOM にて 

テーマ  ： 『経営の考え方と政治的な繋がりについて』 

講 師  ：石川 智昭 先生（株式会社 スイッチオンサービス 、兵庫県理学療法士連盟 会長） 

参加対象：兵庫県理学療法士会会員 

※協会指定管理者取得者に限らずご参加ください 

参加費：無料 

                     

参加方法：下記 URL からお申し込みください 

申込 URL :  https://forms.gle/Re9ijAFLph8kwAvb7 

 

 

お問い合わせ 

阪神北支部担当  植田 達也 

e-mail :  shin.sky.new@gmail.com 

 

https://forms.gle/Re9ijAFLph8kwAvb7
mailto:shin.sky.new@gmail.com

